ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG
_____________________

Số:           /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________________________________________________________________________

Vĩnh Long, ngày      tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc dời thời gian cuộc họp

Theo Giấy mời số 201/GM-UBND ngày 09 tháng 9 năm 2025 của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về nắm tình hình hoạt động của Công ty TNHH MTV

Quản lý khai thác công trình thủy lợi Trà Vinh và Bến Tre sau khi thực hiện

chính quyền địa phương 02 cấp.

Tuy nhiên, do thời gian cuộc họp trên trùng với cuộc họp của Thường

trực Tỉnh ủy tổ chức nên Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Châu Văn Hòa

dời thời gian cuộc họp nêu trên sang 14 giờ 30 phút ngày 11 tháng 9 năm

2025 (thứ Năm).

Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo đến các thành phần đại biểu theo Giấy

mời số 201/GM-UBND ngày 09 tháng 9 năm 2025 của Chủ tịch Ủy ban nhân

dân tỉnh biết./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Thành phần theo GM số 201/GM-UBND

   ngày 09/9/2025;

- Báo và PT-TH Vĩnh Long (dự đưa tin);

- LĐVP. UBND tỉnh;

- Phòng KTN;

- Lưu: VT, KTN.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trường Giang

		2025-09-09T10:14:13+0700
	Nguyễn Trường Giang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-09T10:24:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG<ubnd@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-09T10:24:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG<ubnd@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-09T10:24:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG<ubnd@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-09T10:24:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG<ubnd@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!